a información privilegiada de unos accionistas respecto de otros.

NO

La Sociedad si da un tratamiento igualitario a todos los accionistas

pero no cuenta con política, reglamento, norma o procedimiento

escrito para soportarlo.

Al respecto, es preciso mencionar que de conformidad con el artículo

Ciento Once (111) de los Estatutos Sociales, toda recomendación que

voluntariamente la sociedad decida adoptar debe hacerlo mediante la 

INVERSIONES 

VENECIA S.A.                               

1.2. La Junta Directiva ha aprobado un procedimiento concreto que

define las prácticas de la sociedad para relacionarse con los